КОМИТЕТ ЗДАВООХРАНЕНИJI
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАзА zx, ,lt,-/J- J,l! а/э
Волгоград

О прекращенич действия лицензии

В соответствии с п. 13 ст. 20 Федерального закоЕа от 04.05.2011
}ф 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от |6.04.2012
J\b 29l "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением
укщанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и
другими оргацизациJIми, входящими в частную систему здравоохранения,
на территории инt{овационного центра "Сколково")", постановлением
Губернатора Волгоградской области от 24.| 1.20 14 М 1 52 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранеЕия Волгоградской области",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.02,2014 Ns 152

"Об угверждении административных регламентов комитета
здравоохранениrI Волгоградской области в сфере лицензированиrI
медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением
медицинских организаций, подведомственЕьIх федера;rьным органам
исполнительной власти, государствеЕIlым академиrIм наук)"
приказываю:

1. Прекратить действие лицензии на медицинскую деятельность
лицензиату согласно приложению.

2. Отделу по лицензированию медицинской и фармацевтической
деятельности в устаЕовленном порядке вЕести сведециrI в реестр лицензий.

3. Контроль исполнеЕия прикaва возложить на заместителя
председатеJuI комитета здравоохраЕениrI Волгоградской области
Е.П..Щропову.

Председатель комитета

С.И.Музраева
з0-82-82

В.В.Шкарин

ПРИДОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здравоохранения
Во;lsоt2iц9кэ!lрýлаятц,.
отl___:з__.:::! лэ ,z ,, /1

Юридическое лицо, которому прекРащено действие лицензии на
осуществлеНие медициЕской деятельности (за искпючением указанной

деятельности, осуществjUIемой медициЕскими оргаIrизациrIми и Другими
организациrIми, входящими в частную систему здравоохраневия, на

территории инЕовационного цецтра "Сколково'')

1.Государственное казенное специализированное стационарное
rIреждецие социЕlльного обсrryживания граждан пожилого возраста
и иIIваJIидов "Клетский дом-интернат малой вместимости"

соýращенIrое наимеIIоваIIие: ГКССУ СО ГIIВИ "Клетский ДI малой
вместимости|l

органI,tзационЕо-правовЕц форма: Государственное казенное
специализироваЕIIое стациоЕарЕое r{реждение

ИНН З41230|073;
ОГРН 1043400722892;
Адрес места нахождениJI юридического лица:
40З562, Россия, Волгоградская обл., Клетский р-н, ст-ца Клетская,

ул. Сушкова, 56.
Лицензия Ng ЛО-34-01-002119 от 0l апреJIя 2014 года,

предоставленЕЕц министерством здравоохранения Волгоградской области
государственному казеЕЕому специЕrлизированному стационарному
rIреждеЕию социЕuIьного обслуживания граждан пожилого. возраста и
иIlвtulидов "Клетский дом-интернат малой вместимости"

Адреса мест осуществлениrI лицензируемого вида деятельности:
l. 40З562, Россия, Волгоградская обл., Клетский р-н, ст-ца Клетская,

ул. Сушкова, 56.
Работы (услуги), выполняемые при оказании первичной доврачебной

медико-сЕlЕитарной помощи в амбулаторнЫх условиях по: организации
сестриЕского дела, сестринскому делу; при оказаЕии первичной
врачебной медико-санитарной помощи в амбулаторцых условиJIх по:
терапии,

2. 40З552, Россия, Волгоградская обл., Клетский р-Е, х.
Верхнечеринский, пер. Больничный, l.

Работы (услуги), выполнrIемые при оказании первичной доврачебной
медико-с€цIитарной помощи в амбулаторных условиях по; оргаIrизации
сестринского дела, сестринскому делу; при оказЕшIии первичной
врачебной медико-саЕитарной помощи в амбулаторных условиях по:
терапии.

Основание; зчшвление директора ГКССУ СО ГIIВИ "Клетский ДИ
малой вместимости" от 10.12.20l5, регистрационный номер N9 18457.